

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-11-26/2  
Stavba: Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16. 8. 2023  
Zadavatel: IČ: 709 43 150  
ZŠ T.G.Masaryka a MŠ Písek, Čelakovského 24 DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 260 71 894  
INTESTA CZ s.r.o., DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 173,38</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>38 173,38</b>	Výše daně <b>8 016,41</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>46 189,79</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-11-26/2

**Stavba:** Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1

Místo: Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: ZŠ T.G.Masaryka a MŠ Písek, Čelakovského 24

Projektant:

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>38 173,38</b>	<b>46 189,79</b>
2022-11-26/2	Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1	38 173,38	46 189,79

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 8. 2023

Zadavatel:

ZŠ T.G.Masaryka a MŠ Písek

IČ:

709 43 150

DIČ:

Zhotovitel:

INTESTA CZ s.r.o.

IČ:

260 71 894

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**38 173,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 173,38	21,00%	8 016,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 189,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1**

Místo:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: ZŠ T.G.Masaryka a MŠ Písek

Projektant:

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 173,38**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 050,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 081,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 173,21
997 - Přesun sutě	2 667,54
998 - Přesun hmot	1 128,32
PSV - Práce a dodávky PSV	21 305,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 269,00
767 - Konstrukce zámečnické	20 720,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-2 683,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 817,77
VRN9 - Ostatní náklady	1 817,77

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády a balkonu na 6.MŠ – ZL č. 1**

Místo:

Datum: 16. 8. 2023

Zadavatel: ZŠ T.G.Masaryka a MŠ Písek

Projektant:

Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**38 173,38**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 050,17
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 081,10
10	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,510	610,00	4 581,10
13	K	642943R00	Osazování dvířek na plyn, včetně dozdivky a dorovnání zdiva	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 173,21
1	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	7,510	156,22	1 173,21
D		997	Přesun sutě				2 667,54
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,676	1 744,10	1 179,01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,710	15,19	101,92
VV			1,342*5		6,710		
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,676	488,99	330,56
5	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,676	1 562,20	1 056,05
D		998	Přesun hmot				1 128,32
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,656	1 720,00	1 128,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 305,44
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 269,00
14	K	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	769,00	769,00
15	K	7212421xx	Stavební přípomocce k osazení lapače, potrubí, zemní práce	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D		767	Konstrukce zámečnické				20 720,00
12	K	767162R00	Dodávka a montáž zábradlí s pozinkovou úpravou	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
7	K	767163101	Případná úprava zábradlí - odhad	ks	-1,000	4 280,00	-4 280,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-2 683,56
8	K	783317101	Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-8,360	321,00	-2 683,56
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 817,77
D		VRN9	Ostatní náklady				1 817,77
9	K	090001000	Ostatní náklady	%	5,000	363,55	1 817,77